
Grażyna Makler
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 503-19-13-13
email: biuro@fenixnieruchomosci.com

Mieszkanie, 1 pok., 31 m2, Szczecin Śródmieście-centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-centrum

cena 205 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,00 m2

Oferujemy Państwu ładną dużą kawalerkę na przeciwko " Carrefura".
Mieszkanie po remoncie. Pokój przestronny i ustawny, na podłodze ładne panele.
Kuchnia oddzielna z oknem i meblami w zabudowie, między meblami a blatami, pas glazury. Łazienka w pięknej
gustownej glazurze i terakocie,
z natryskiem ( kabina), umywalka i WC. Ładny przedpokój. Mieszkanie ma 31 m2.Dodatkowo do mieszkania
przynależy piwnica.
Okna nowe PCV. Ogrzewanie i woda z pieca dwuobiegowego, nowego.Czynsz do Zarządcy 200 zł., z Funduszem
Remontowym, woda,
opłatami administracyjnymi, wywozem nieczystości. Lokalizacja idealna, szybki dojazd we wszystkie zakątki
miasta.
Bardzo blisko do Uczelni, Szkół, Dyskontów Handlowych, Przychodni itp.

Zapraszamy na Prezentacje.



Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi.Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania, remont lub budowę nieruchomości.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 557/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 205 000 PLN

Cena w EURO 47 765 € Cena w USD 52 849 $

Cena za m2 6 613 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 31, 00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=205000&width=230

